
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 1465, 1572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na VII sesji w dniu                                

29 listopada 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 70/2024  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 
 
 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący  
realizację 

VII/33/2024 w sprawie ustalenia statutu Gminy Hajnówka  Przestrzegać ustaleń zawartych w Statucie   Na bieżąco M. Kowalska Wójt Gminy 

VII/34/2024 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 
Hajnówka na lata 2024-2030   

Przyjąć do realizacji zgodnie z zapisami 
uchwały   

Niezwłocznie M. Kowalska 
A. Golonko  

Wójt Gminy 

VII/35/2024 w sprawie ustanowienia zasad przyznawania 
diet sołtysom oraz zasad ich wypłat 

Stosować przy naliczaniu diet sołtysom nowe 
zapisy uchwały od dnia wejścia w życie 

Niezwłocznie T. Własiuk  Wójt Gminy 

VII/36/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego w sprawie przekazania 
przez Gminę Hajnówka Gminie Czyże zadania w zakresie 
zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu uczniów Szkoły Podstawowej w Czyżach 
będących mieszkańcami Gminy Hajnówka 

Uzgodnić termin podpisania porozumienia z 
Wójtem Gminy Czyże. Sporządzić sposób 
korzystania z przystanków autobusowych  

Niezwłocznie  P. Siegień,  

A.Golonko 

Wójt Gminy 

VII/37/2024 w sprawie uchwalenia  Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Hajnówka z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Stosować przy realizacji przy ogłaszaniu 
konkursów na realizację zadań własnych 
Gminy po wejściu w życie  

Na bieżąco A. Nowicka Wójt Gminy 



VII/38/2024 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych 

Zmienić kategorię drogi  Niezwłocznie A. Golonko Wójt Gminy 

VII/39/2024 w sprawie poparcia stanowiska Rady Gminy 
Białowieża w sprawie likwidacji lub ograniczenia strefy 
ochrony czynnej w Zintegrowanym Planie Zarządzania 
Obiektem Światowego Dziedzictwa UNESCO Puszcza 
Białowieska  

Przesłać do wiadomości wskazanym w 
uchwale podmiotom  

Niezwłocznie T. Własiuk Wójt Gminy 

 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


